Model-CKModel-CK
M -одел ЦКM -одел ЦК
LAMINATED TRANSFORMERSLAMINATED TRANSFORMERS
МРЕЖНИ ТРАНСФОРМАТОРИМРЕЖНИ ТРАНСФОРМАТОРИ
Stevanovic trafo, 2009
SINGLE-PHASE TRANSFORMERS
- Manufactured according to EN 61558
- Screw type terminals

Sp
S K Stran p= � [VA]
Order code
Шифра A B C b1 d e f g
STE2526CK0-xx 76 81 76-83 54 62.5 41 4.3 6
STE2532CK0-xx 76 86 76-83 60 62.5 47 4.3 6
STE2838CK0-xx 85 91 86-93 68 70 54 4.3 6
STE3235CK0-xx 97 91 91-97 73 80 56 4.3 6
STE3240CK0-xx 97 96 91-97 78 80 61 4.3 6
STE3245CK0-xx 97 101 91-97 83 80 66 4.3 6
STE3645CK0-xx 109 101 105-115 84 90 67 5.3 8
STE3650CK0-xx 109 106 105-115 89 90 71 5.3 8
STE4053CK0-xx 121 108 115-125 96 100 75 6.5 10
STE4061CK0-xx 121 116 115-125 104 100 84 6.5 10
STE5049CK0-xx 151 110 125-135 100 125 82 8.3 12
STE5066CK0-xx 151 125 125-135 116 125 98 8.3 12
STE5092CK0-xx 151 140 125-135 142 125 124 8.3 12
Dimensions [mm] / Димензије [mm]
WEB: http://www.stf.rs e-mail: info@stf.rs
We reserve the right to change specifications, product descriptions, product quality, pricing and application at any
time without notice and without further obligation.
изЗадржавамо право мене спецификација, описа производа, квалитета производа, цена и апликација без
претходне најаве и будућих обавеза
SINGLE PHASE FILTERED OUTPUT 24V DC,
- Output Voltage 24V DC according to DIN 19240
- Residual ripple <5%
- Self-cooling
- LED indication
24V DC
<5%
ЈЕДНОФАЗНИ, ФИЛТРИРАНИ ИЗЛАЗ 24V DC
- И DIN 19240
-
-
злазни напон према
Властито хлађење
- ЛЕД индикација функције
Таласност
Your seller / Ваш продавац:
9
0
m
m
x
5
0
m
m
Order code Input [V] AC Output 24V DC @
Шифра Улаз [V] AC Излаз 24V DC при A B C b1 d e f g
STE2526CK0-AD 230V AC 1.5А 76 81 120 54 62.5 41 4.3 6
STE2838CK0-AD 230V AC 3А 85 91 130 68 70 54 4.3 6
STE3240CK0-AD 230V AC 5А 97 96 140 78 80 61 4.3 6
STE3645CK0-AD 230V AC 8А 109 101 150 84 90 67 5.3 8
STE3650CK0-AD 230V AC 10А 109 106 160 89 90 71 5.3 8
Dimensions [mm] / Димензије [mm]